

PRESSMEDDELANDE

20 april 2022 15:00:00 CEST

Kommuniké från Opters årsstämma 2022

Opter AB (publ) har hållit årsstämma den 20 april 2022. Med anledning av covid-19 genomfördes årsstämman genom enbart förhandsröstning (s.k. poströstning) med stöd av tillfälliga lagregler.

Nedan följer en sammanfattning av årsstämmans beslut.

Redovisningshandlingar, utdelning och ansvarsfrihet

Resultat- och balansräkningarna för moderbolaget och koncernen fastställdes och styrelsens förslag till disposition av vinstmedlen godkändes. Stämman beslutade om utdelning till aktieägarna med 1,15 krona per aktie och att fredagen den 22 april 2022 ska vara avstämningsdag för utdelning. Utdelningen beräknas utbetalas, genom Euroclear Sweden AB:s försorg, onsdagen den 27 april 2022. Styrelsen och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2021.

Styrelse och revisor

Stämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Ole Kjørrefjord, Paul Rönneberg, Jimmy Tjärnlund, Johan Frisk och Ilona Östlund, med Ole Kjørrefjord som styrelsens ordförande. Till revisor valdes revisionsbolaget Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, med Daniel Valtersson som huvudansvarig revisor.

Arvode

Stämman beslutade att förhöjt styrelsearvode ska utgå med totalt 500 000 kronor, varav 200 000 kronor till styrelseordföranden och 100 000 kronor vardera till ledamot som inte är anställd i bolaget.

Valberedning

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att inrätta en valberedning för bolaget och anta en instruktion för valberedningen att gälla tills vidare.

Protokoll från årsstämman

Protokoll med fullständiga beslut från stämman kommer att göras tillgängligt på bolagets webbplats, www.opter.com/investerare/bolagsstamma, senast den 4 maj 2022.

För ytterligare information, kontakta:

Viktor Edlund, VD
Telefon: +46 70 314 31 56
E-post: viktor.edlund@opter.com

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 april 2022 kl. 15.00 CEST.

Om Opter AB (publ)

Opters marknadsledande transportplaneringssystem utgör navet i affärsverksamheten för över 400 transportföretag i Norden. Opters mjukvara för orderhantering, transportplanering, kommunikation, systemintegration, prissättning och fakturering levereras som en prenumerationstjänst (SaaS) i molnet eller på kundens egen server. Företaget grundades 2002. Huvudkontor och produktutveckling finns i Stockholm, dotterbolag i Norge, Danmark och Finland. Opter har idag 38 anställda, omsätter 55 mkr och är sedan hösten 2021 noterat på Nasdaq First North Growth Market. Läs mer på www.opter.com.

Bifogade filer

Kommuniké från Opters årsstämma 2022